千葉県共同募金会災害見舞金支給申請書
令和　　　年　　　月　　　日
千葉県共同募金会南房総市支会支会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被災者（申請者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり千葉県共同募金会災害見舞金を申請します。
１　　災害見舞金（住家）
1 被災された住家は、「日常の生活をしている住まい」であるかないかを〇で囲んでください。
　日常の生活をしている住まいである　　・　　住まいではない
2 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(り),罹)災証明書「EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(り),罹)災の程度」を〇で囲んでください。
全壊　　・　　半壊（大規模半壊含む）　　・一部損壊（ただし床上浸水のみ対象）
3 住家が持家か賃貸かを選択し、〇で囲んでください。
持家　　・　　賃貸
4 家族人数　　　　　　　人
２　　見舞金の振込先
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号

	普通　・　当座

	ふりがな

	口座名義

※添付書類
　　　　〇EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(り),罹)災証明書の写し
　　　　○床上浸水の場合は、被災された状況の確認ができる写真の添付をお願いします。
　　　　〇預金通帳の写し　支給決定後に、見舞金を申請書に記載した指定口座に振り込みます
ので、銀行支店名、口座番号、口座名義人がわかるように預金通帳の見開き部分の写しを
お願いします。
なお、提出書類は返却しません。
千葉県共同募金会南房総市支会　南房総市社会福祉協議会